Общество с ограниченной ответственностью «Альфа» (ООО «Альфа»)

Приказ № 25
г. Москва 12 сентября 2022 г.

В соответствии с решением единственного участника ООО «Альфа» № 5 от 01.08.2022 об изменении местонахождения и места деятельности ООО «Альфа» и руководствуясь ст. ст. 72.1, 169 Трудового кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести главного инженера Петрова Петра Петровича на работу в другую местность вместе с работодателем, а именно по адресу: 644042, город Омск, проспект Мира, д. 15/1.

2. Заключить с Петровым П.П. дополнительное соглашение к Трудовому договору от 11 октября 2014 г. № 34.

3. Возместить Петрову П.П. расходы на его переезд вместе с членами семьи и провоз имущества, расходы на обустройство на новом месте жительства в размере, определенном дополнительным соглашением к Трудовому договору от 11 октября 2014 г. № 34.

4. Ответственным за исполнение настоящего Приказа назначить начальника отдела кадров ООО «Альфа» Смирнову Л.В.
Основание: согласие Петрова П.П. на перевод на работу в другую местность вместе с работодателем.
Директор

Иванов

Иванов И.И.
С Приказом ознакомлены:

12 сентября 2022 г.

Петров

 Петров П.П.
12 сентября 2022 г.

Смирнова

Смирнова Л.В.